
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВЕШНЯКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ cf jjctOS- /с?.

О согласовании внесенного главой управы 
района
сводного районного календарного плана 
по досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно 
спортивной работе с населением по месту 
жительства на I квартал 2025 года

Вешняки ежеквартального

оздоровительной и

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Вешняки в городе Москве

РЕШИЛ:

1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки ежеквартальный 
сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 
жительства на I квартал 2025 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Вешняки в городе Москве 

www.veshnyaki.su.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа Вешняки 

в городе Москве А.Н. Савидова.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Вешняки в городе Москве А.Н. Савидов

http://www.veshnyaki.su


2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 
округа Вешняки в городе Москве 
от 05 Л 2.2024 №2/32

муниципального

Ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- 

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 

на I квартал 2025 года в районе Вешняки

Запланирова 
иное число 

посетителей
(охват

мероприятия)

Дата и время 
проведения 

мероприятия

Ответственный,
телефон

Название
мероприятия

№ Адрес проведенияп/п

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Творческий конкурс 
поделок «Рождество 

2025»

01-07.01.2025 151 14.00
к. 3

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Выставка работ 
рисунков 

«Яркие пальчики» 
(дети 2-4 года)

Помещение
08-12.01.2025досугового центра 

ул. Кетчерская д.6, 152 14.00
к. 3

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Соревнования по 
хоккею, посвященные 

празднованию 
"Рождества Христова"

09.01.2025
21.30

Каток "Ледо", 
ул. Юности, д. 1Б 303

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Выставка 
художественных 

работ студии 
живописи Галины 

Мальневой.

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

дЛ7

09-31.01.2025
16.00 254

«Коляда»- праздник 
для детей и родителей 

объединения 
«Мыслители», 
посвященный 

Рождеству

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

10.01.2025 305 13.00

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

«Усадьба Деда 
Мороза»- квест-игра 
своими руками (7-14 

лет)

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

13.01.2025 156 16.00



3

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

Кукольный спектакль 
"Сказка Старого 

Нового года"

13.01.20257 1516.00

«Палка-не копалка» - 
Открытый урок 

студии по гимнастике 
с короткой 

гимнастической 
палочкой «Баланс», 

посвященный 
знакомству детей с 

оздоровительными и 
укрепляющими 

упражнениями (7+)

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

14.01.2025
20.008 10

«Золотое перо» - 
конкурс по 

каллиграфии для 
детей объединения 

«Мыслители»

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

15.01.2025
12.009 20

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.17

Творческая встреча, 
посвященная 

русскому городскому 
романсу.

15.01.2025 2010 14.00

Праздничное 
мероприятие для 
Совета ветеранов 
района Вешняки, 

посвященное Новому 
году и Рождеству

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, 

Д-29Д

16.01.2025 5011 13.00

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К. А. 
89037770038

ПомещениеФотоконкурс, 
посвящённый Дню 

снятия блокады 
Ленинграда

22-29.01.2025досугового центра 
ул. Кетчерская д.6, 1712 14.00

к. 3

«Чудо
перевоплощения» - 
открытый урок по 

сценическим этюдам 
театральной семейной 

студии «Радость»

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

24.01.2025 1013 15.00



4

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Турнир по волейболу, 
посвященный Дню 

студента

Спортплощадка, 
ул. Юности, д. 1Б

25.01.2025
12.0014 30

«Хлеб насущный» - 
встреча актива 

семейного клуба 
«Патока, в рамках 

начала совместного 
благотворительного 
проекта с фондом 
«Русь» по раздаче 

гуманитарной помощи 
малоимущим семьям 

района Вешняки

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

25.01.2025 1515 15.00

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

26.01.2025Открытый урок "Мы 
патриотами растем" 2016 17.00

Беседа психолога с 
детьми и подростками 

об использовании 
соц.сетей и интернет- 

ресурсов: «Кому 
можно доверять?», 
направленные на 

профилактику 
экстремизма

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.17

27.01.2025
17.00 2517



5

«Русский воин» - 
встреча с настоятелем 
Храма в честь Святого 
Праведного Алексия 

Московского 
(Мечева), в рамках 

года мира и единства 
в борьбе с нацизмом и 

посвященная 80— 
летию освобождения 
узников концлагеря 

г. Освенцима

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

27.01.202518 1513.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Соревнования среди 
детей дошкольного 

возраста "Школа 
мяча", посвященные 

Дню студента

ГБОУ
"Вешняковская 
школа", Аллея 

Жемчуговой, д. 5 Б

30.01.2025 8019 10.00

Концерт, 
посвященный 

Разгрому советскими 
войсками немецко- 
фашистских войск в 

Сталинградской битве

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, 

Д.29Д

30.01.2025 5020 12.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки, ул. 
Молдагуловой, 

д.12, корп.З

Выставка
художественных

работ

01-18.02.2025
14.00 5021

«Нашим героям» - 
создание открыток 

воинам СВО детьми 
и родителями 
сообщества 

«Мыслители», в 
преддверии 

празднования Дня 
Защитника Отечества

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

03-15.02.2025 3022 16.00



6

«Наш добрый дом» - 
встреча актива 

сообщества 
«Мыслители» и 
семейного клуба 

«Патока» по вопросам 
сотрудничества с 

благотворительным 
фондом «Детский 
Мир», обсуждение 

проектной 
деятельности

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

08.02.202523 1015.00

«Лэп-бук» - Мастер- 
класс по созданию 

мини книги, 
посвященный 

международному Дню 
Книгодарения

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

10.02.2025 1024 16.30

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Спортивный час 
«Худеем и молодеем", 

йога

11.02.2025
15.00 1525

к. 3

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

11.02.2025Викторина "Что я 
знаю о родном языке" 1526 16.00

Мастер-класс 
творческой студии 

«Разноцветная 
шкатулка».

Декоративная роспись 
предметов обихода.

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А. А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

Д.17

13.02.2025 2027 13.00

«Про суставы»- 
Открытый урок 

студии «Баланс» по 
китайской суставной 

гимнастике, 
посвященный 

знакомству детей с 
оздоровительными и 

укрепляющими 
упражнениями (7+)

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

13.02.2025
20.00 1528

«Ты мне-Я тебе» - 
благотворительная 
акция по обмену Зам. председателя 

Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

14.02.2025книгами 
(буккроссинг), 
посвященная 

международному дню 
Книгодарения

3029 12.00



7

«Урок мужества», 
посвященный выводу 
войск из Афганистана, 

встреча с ветераном 
боевых действий, в 
рамках проведения 

мероприятий по 
профилактике 
экстремизма, 
терроризма и 

межконфессиональны 
х конфликтов

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

14.02.2025
13.0030 15

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К. А. 
89037770038

Литературный вечер 
посвящённый Дню

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

14.02.2025
17.00 2031 вывода советских 

войск из Афганистана к. 3
Игровой тренинг по 

развитию 
коммуникативных 

навыков «Я принимаю 
тебя» - толерантность 

в общении со

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

Д.17

16.02.2025 3032 17.00

сверстниками.
«Один в поле не

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

воин» - мастер-класс 
по созданию 

викторины (7-14 лет), 
посвященный Дню 

Защитника Отечества

17.02.2025 1533 17.00

"Мастерская 
праздника" - Мастер- 

классы творческих 
студий и волонтеров, 

посвященные Дню 
Защитника Отечества

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

17-21.02.2025
16.00 5034

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Соревнования по 
настольному теннису, 

посвященные Дню 
защитника Отечества

Спортплощадка в 
парке Кусково, ул. 

Юности вл. 2

20.02.2025
12.00 5035

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

Празничный концерт, 
посвященный Дню 

защитника Отечества

20.02.2025 2036 17.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Патронажная акция 
"Вахта памяти", 

посвященная Дню 
воинской славы 

России

Перовское 
кладбище, ул. 

Кетчерская, вл.20

21.02.2025 5037 11.00



8

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Концертная 
программа, 

посвященная Дню 
защитника отечества

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, 

Д.29Д

21.02.202538 5015.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Соревнования по 
жиму штанги лежа, 
посвященные Дню 

защитника Отечества

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, д. 

29Д

22.02.2025 5039 12.00

Соревнования по 
скипуллингу 

(перетаскивание 
собакой груза в 

специальных санях), 
посвященные Дню 

защитника Отечества

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Площадка для 
собак ул. 

Косинская, вл. 5

22.02.2025
11.00 5040

"Партизанские тропы" 
- Традиционный 

лыжный поход по 
местам боевой славы, 

посвященный Дню 
Защитника Отечества

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

23.02.2025
09.00 20МО, ст. Овражки41

Праздничный 
открытый турнир по 

шахматам, 
посвященный Дню 

Защитника Отечества

. Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

23.02.2025 1042 10.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, 

Д.29Д

Турнир по шахматам, 
посвященный Дню 

защитника Отечества

23.02.2025 3043 12.00

Мастер-класс 
творческой студии 

«Разноцветная 
шкатулка». 

Изготовление 
лоскутной куклы- 

масленицы.

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

Д-17

24.02.2025 20.44 12.00

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Спортивный час для 
мальчиков 4-7 лет, 
посвящённый Дню 

Защитника Отечества

25.02.2025 2045 16.00
к. 3



9

Турнир по шашкам 
среди первичных 

отделений Советов 
ветеранов района 

Вешняки

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки 
Вешняковская ул., 

Д- 29Д

27.02.202546 3014.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Праздничное
мероприятие
"Масленица"

ТУ Вешняки, ул. 
Снайперская, д.8А

27.02.202547 5017.00

Соревнования по 
хоккею "Кубок ТУ 

Вешняки", 
посвященный 
празднованию 
"Масленицы"

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Каток "Ледо", ул. 
Юности, д. 1Б

01-31.03.2025 
четверг 21.3048 50

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

территория парка у 
прудов "Радуга", 
Вешняковская, 

вл.16

Уличные гуляния 
«Широкая 

Масленица»

01.03.2025 5049 12.00

«Масленичные
посиделки» - встреча 

сообщества бабушек и 
дедушек «Мудрость» 

за чаем с блинами, 
посвященные 

Масленице

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

01.03.2025 2550 15.00

«Мастерская 
праздника»- серия 
творческих мастер- 

классов, посвященная 
Международному 
Женскому Дню 8 

Марта

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

03-07.03.2025 5051 15.00

«Мимоза» - мастер- 
класс по созданию 

интерактивной 
открытки для мамы, 

посвященный 
Международному 
Женскому Дню 8 

Марта

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

03.03.2025 752 16.00



10

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Конкурс аппликации 
для мамы, 

посвященный 
Дню 8 марта

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

03-07.03.202553 1514.00
к. 3

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

Д.17

Творческий концерт, 
посвященный Дню 8 

марта.

05.03.202554 3011.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Концерт для Совета 
ветеранов,

посвященный Дню 8-е 
Марта

ул Вешняковская 
вл.16

06.03.2025 5055 13.00

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

"Л помогаю маме" 
кулинарный мастер- 

класс

06.03.2025 1556 18.00

«Весенняя капель»- 
праздничный концерт, 

с участием
театральной семейной 

студии «Радость» и 
сообщества 

«Мыслители», 
посвященный 

Международному 
Женскому Дню 8 

Марта

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

07.03.2025 5057 12.00

Праздничный 
открытый турнир по 

шахматам, 
посвященный 

Международному 
Женскому Дню 8 

марта

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

09.03.2025
10.00 1058

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Детский спортивный 
час для девочек 4-6 14.03.2025 2059 16.00лет к. 3

Соревнования по 
спортивной борьбе 

«Грэпплинг», 
посвященные 

Международному 
женскому Дню

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ТУ Вешняки 
Старый Гай ул., д. 15.03.2025 8060 10.008Ж



11

Ролевые тренинги с 
детским психологом, 

«Встреча с 
незнакомцем». 
Разыгрывание 

ситуаций при встрече 
с незнакомыми 

людьми.

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

Д.17

15.03.202561 2016.00

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

Творческий фестиваль 
общества инвалидов 
районов Вешняки и 

Новогиреево

ТУ Вешняки, ул. 
Вешняковская, 

Д.29Д

15.03.2025
18.0062 50

Мастер-класс 
творческой студии 

«Разноцветная 
шкатулка». Мой 

уютный дом: 
дизайнерские 

находки.

АНО "Содействие. 
Развитие. 

Инициатива." 
Трубина А.А. 

8-909-910-49-31

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.17

20.03.2025 2563 12.00

АНО "Спорт Досуг 
Поддержка» 

Смирнова С.В. 
8-926-617-13-10

Помещение 
досугового Центра 

ул. Аллея
Жемчуговой д.5 к.2

Конкурс рисунка 
"Дети за мир во всем 

мире"

20.03.2025 2064 12.00

АНО «СОДЦ 
«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 
89037770038

Помещение 
досугового центра 
ул. Кетчерская д.6,

Спортивный час для 
женщин «Худеем и 
молодеем», степ- 

аэробика

21.03.2025 1565 17.00
к. 3

Руководитель ТУ 
Вешняки ГБУ «ООЦ 

им. Моссовета» 
Кудинова О.А. 
89031522724

ГБОУ
"Вешняковская 

школа", ул. 
Реутовская, д. 2 Б

Соревнования среди 
детей дошкольного 
возраста "Веселые 

игры"

26.03.2025
10.00 5066

«Не утонет в речке 
мяч»- Открытый урок 
студии «Баланс» по 

гимнастике с 
мячиком, 

посвященный 
знакомству детей с 

оздоровительными и 
укрепляющими 

упражнениями (7+)

Зам. председателя 
Совета РОДЮО 
Береснева И.В., 

89773270679

Помещение 
досугового Центра 
ул. Вешняковская, 

д.14, корп.2

30.03.2025 1567 17.00



12

Кол-во
мероприятий

№ Организацияп/п
6АНО "Спорт Досуг Поддержка»1

9АНО «Содействие. Развитие. Инициатива.»2

РОДЮО «Образование. Спорт. 
Реабилитация.» 233

9АНО «СОДЦ «ПАТРИОТ»4

20ТУ Вешняки ГБУ «ООЦ им. Моссовета»5

67ИТОГО


